3a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

3a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019
Classicos AIC - RAUL BOESEL 3,695 km H R
10 PROVA - Classicos 18/08/2019 09:15 g ......

Race (25:00 and 2 Laps) started at 9:08:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:40.349 +1.271 9:17:07.566 12 1:48.667 +2.499 9:30:26.155
(11) Armim Kliewer 6 1:40.138 +1.060 9:18:47.704 13 1:47.987 +1.819 9:32:14.142
1 1:44.443 +8.966 9:10:23.174 7 1:40.278 +1.200 9:20:27.982 14 1:48.995 +2.827 9:34:03.137
2 1:38.616 +3.139 9:12:01.790 8 1:40.343 +1.265 9:22:08.325 15 1:47.758 +1.590 9:35:50.895
3 1:37.436 +1.959 9:13:39.226 9 1:40.253 +1.175 9:23:48.578 16 1:46.168 9:37:37.063
4 1:35.885 +0.408 9:15:15.111 10 1:40.633 +1.555 9:25:29.211 17 1:47.971 +1.803 9:39:25.034
5 1:36.058 +0.581 9:16:51.169 11 1:40.881 +1.803 9:27:10.092
6 1:36.685 +1.208 0:18:27.854 12 1:40.541 +1.463 9:28:50.633 (41) Carlos H. Nodari
7 1:35.477 9:20:03.331 13 1:40.563 +1.485 9:30:31.196 1 2:00.489 +4.825 9:10:45.363
8 1:36.572 +1.095 9:21:39.903 14 1:41.190 +2.112 9:32:12.386 2 1:56.353 +0.689 9:12:41.716
9 1:38.285 +2.808 9:23:18.188 15 1:40.432 +1.354 9:33:52.818 3 1:56.747 +1.083 0:14:38.463
10 1:37.329 +1.852 9:24:55.517 16 1:40.990 +1.912 9:35:33.808 4 1:56.608 +0.944 9:16:35.071
11 1:35.980 +0.503 9:26:31.497 17 1:41.218 +2.140 9:37:15.026 5 1:58.094 +2.430 9:18:33.165
12 1:37.500 +2.023 9:28:08.997 18 1:42.463 +3.385 9:38:57.489 6 1:57.976 +2.312 9:20:31.141
13 1:37.333 +1.856 9:29:46.330 7 1:57.988 +2.324 9:22:29.129
14 1:37.943 +2.466 9:31:24.273 (40) Admir Prado 8 1:57.135 +1.471 9:24:26.264
15 1:37.206 +1.729 9:33:01.479 1 1:48.668 +9.797 9:10:29.268 9 1:56.387 +0.723 9:26:22.651
16 1:37.770 +2.293 9:34:39.249 2 1:40.152 +1.281 9:12:09.420 10 1:57.981 +2.317 9:28:20.632
17 1:41.129 +5.652 9:36:20.378 3 1:39.103 +0.232 9:13:48.523 1 1:55.664 9:30:16.296
18 1:41.561 +6.084 9:38:01.939 4 1:39.091 +0.220 9:15:27.614 12 1:55.906 +0.242 9:32:12.202
5 1:51.229 +12.358 9:17:18.843 13 1:58.574 +2.910 9:34:10.776
(17) Wanderlei Berlanda 6 1:40.085 +1.214 9:18:58.928 14 1:55.850 +0.186 9:36:06.626
1 1:41.671 +4.871 9:10:22.953 7 1:41.186 +2.315 9:20:40.114 15 1:59.320 +3.656 9:38:05.946
2 1:38.461 +1.661 9:12:01.414 8 1:40.742 +1.871 9:22:20.856
3 1:37.595 +0.795 9:13:39.009 9 1:40.394 +1.523 9:24:01.250 (62) Francisco Fiorese
4 1:37.644 +0.844 9:15:16.653 10 1:40.049 +1.178 9:25:41.299 1 2:15.884 +25.623 9:12:16.010
5 1:37.370 +0.570 9:16:54.023 11 1:41.150 +2.279 9:27:22.449 2 1:58.625 +8.364 9:14:14.635
6 1:38.336 +1.536 9:18:32.359 12 1:39.908 +1.037 9:29:02.357 3 1:53.333 +3.072 9:16:07.968
7 1:37.457 +0.657 9:20:09.816 13 1:39.382 +0.511 9:30:41.739 4 1:53.726 +3.465 9:18:01.694
8 1:38.260 +1.460 9:21:48.076 14 1:39.179 +0.308 9:32:20.918 5 1:54.499 +4.238 9:19:56.193
9 1:36.800 0:23:24.876 15 1:40.523 +1.652 9:34:01.441 6 1:55.289 +5.028 0:21:51.482
10 1:37.081 +0.281 9:25:01.957 16 1:38.871 9:35:40.312 7 1:52.977 +2.716 9:23:44.459
11 1:37.410 +0.610 9:26:39.367 17 1:39.659 +0.788 9:37:19.971 8 1:52.328 +2.067 9:25:36.787
12 1:37.800 +1.000 9:28:17.167 18 1:41.378 +2.507 9:39:01.349 9 1:50.619 +0.358 9:27:27.406
13 1:37.410 +0.610 9:29:54.577 10 1:51.431 +1.170 9:29:18.837
14 1:37.129 +0.329 9:31:31.706 (23) Alex Sandre Morais 1 1:52.285 +2.024 9:31:11.122
15 1:37.187 +0.387 9:33:08.893 1 1:52.556 +8.660 9:10:35.332 12 1:52.664 +2.403 9:33:03.786
16 1:37.635 +0.835 9:34:46.528 2 1:45.083 +1.187 9:12:20.415 13 1:50.902 +0.641 9:34:54.688
17 1:37.778 +0.978 9:36:24.306 3 1:47.223 +3.327 9:14:07.638 14 1:50.520 +0.259 9:36:45.208
18 1:38.128 +1.328 9:38:02.434 4 1:46.613 +2.717 9:15:54.251 15 1:50.261 9:38:35.469
5 1:45.889 +1.993 9:17:40.140
(14) Anderson Andrade 6 1:45.374 +1.478 9:19:25.514 (43) Hamilton Morsch
1 1:43.113 +6.526 9:10:23.684 7 1:45.730 +1.834 9:21:11.244 1 1:56.536 +3.243 9:10:40.589
2 1:38.683 +2.096 9:12:02.367 8 1:44.684 +0.788 9:22:55.928 2 1:53.293 9:12:33.882
3 1:37.389 +0.802 9:13:39.756 9 1:44.783 +0.887 9:24:40.711 3 1:53.716 +0.423 9:14:27.598
4 1:37.334 +0.747 9:15:17.090 10 1:44.416 +0.520 9:26:25.127 4 1:53.924 +0.631 9:16:21.522
5 1:37.370 +0.783 9:16:54.460 11 1:45.191 +1.295 9:28:10.318 5 1:53.831 +0.538 9:18:15.353
6 1:38.392 +1.805 0:18:32.852 12 1:43.896 9:29:54.214
7 1:37.340 +0.753 9:20:10.192 13 1:44.092 +0.196 9:31:38.306
8 1:38.288 +1.701 9:21:48.480 14 1:44.508 +0.612 9:33:22.814
9 1:37.254 +0.667 0:23:25.734 15 1:44.378 +0.482 9:35:07.192
10 1:36.587 9:25:02.321 16 1:45.288 +1.392 9:36:52.480
1 1:37.610 +1.023 9:26:39.931 17 1:44.659 +0.763 9:38:37.139
12 1:37.681 +1.094 9:28:17.612
13 1:37.336 +0.749 9:29:54.948 (339) RAFAEL/ Rogerio Schuhli
14 1:37.107 +0.520 9:31:32.055 1 1:54.403 +8.235 9:10:38.588
15 1:37.274 +0.687 9:33:09.329 2 1:48.497 +2.329 9:12:27.085
16 1:37.679 +1.092 9:34:47.008 3 1:48.102 +1.934 9:14:15.187
17 1:37.654 +1.067 9:36:24.662 4 1:49.898 +3.730 9:16:05.085
18 1:38.434 +1.847 9:38:03.096 5 1:47.142 +0.974 9:17:52.227
6 1:46.743 +0.575 9:19:38.970
(19) Mauricio Gaudencio 7 1:46.610 +0.442 9:21:25.580
1 1:45.910 +6.832 0:10:27.838 8 1:46.394 +0.226 9:23:11.974
2 1:40.870 +1.792 9:12:08.708 9 1:49.276 +3.108 9:25:01.250
3 1:39.078 0:13:47.786 10 1:48.363 +2.195 9:26:49.613
4 1:39.431 +0.353 9:15:27.217 1 1:47.875 +1.707 9:28:37.488
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